
Zarządzenie Nr 14/B/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 9 lutego 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Gminy
w Serocku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 227/B/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 31 grudnia 2018 roku
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Serocku,
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 2 pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie:

"b} 4 stanowiska pracy ds. geodezji, gospodarki gruntami".

2. W § 4 ust. 2 pkt 10 lit. c otrzymuje brzmienie:

lIC} 2 stanowiska pracy ds. zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej".

§2

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy
Serock.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lURMIS


	Page 1
	Images
	Image 1



